2022 年 11 月 11 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 野々村 孝志

（コード番号 7585 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9 ）

特別損失計上に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月期第１四半期決算において特別損失を下記のとおり計上しましたので、お知らせ

いたします。

記

特別損失

貸倒引当金繰入

第１四半期会計期間において、新型コロナウイルス感染症第７波による急激な市場環境の悪化と子会社

業績の下振れを鑑み７百万円計上したものです。

今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微であります。今後、同感染症第 7 波収束後の回復傾向を鑑み、

業績への影響が認められる場合には速やかにお知らせいたします。

以上